



اخبار کوتاه

در بازدید مدیرعامل شرکت آبفای گیلان از منطقه ترشکوه مقرر شد؛
حفر و راه اندازی یک حلقه چاهک جهت رفع مشکل آب شرب منطقه ترشکوه بخش رحیم آباد
مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان رودسر از حفر و راه اندازی یک حلقه چاهک و اجرای شبکه توزیع جهت رفع مشکل آفت فشار آب شرب منطقه ترشکوه بخش رحیم آباد خبر داد.
به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب گیلان؛ بابک رستمی با اعلام این خبر گفت: ظهر دیروز مدیرعامل محترم به‌همراه معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفای گیلان در بازدید از بخش رحیم آباد، وضعیت آبرسانی مناطق مختلف این بخش را بررسی کردند.
افزود: در این بازدید مقرر شد جهت رفع ضعف فشار آب شرب منطقه ترشکوه رحیم آباد یک حلقه چاهک حفر و راه اندازی و ۲۰۰ متر لوله گذاری شبکه توزیع اجرا شود.
مدیر امور آبفای شهرستان رودسر تصریح کرد؛ با اجرای این پروژه بخش اعظمی از مشکل آب شرب ۱۲۰۰ خانوار منطقه ترشکوه مرتفع می شود.

توضیحاتمدیرکل دفتر نظارت بر عرضه ونمایش فیلم در باره اصلاحیه فیلم‌ها

مدیرکل دفتر نظارت بر عرضه و نمایش فیلم سازمان سینمایی، به یادداشت یکی از کارگردانان سینمای ایران که به اصلاحیه برخی آثار سینمایی معترض شده است، پاسخ داد.
روح‌الله سهرابی مدیرکل دفتر نظارت بر عرضه و نمایش فیلم سازمان سینمایی، در پاسخ به یادداشت یکی از کارگردانان سینمای ایران که به اصلاحیه برخی آثار سینمایی معترض شده است، با قانونی خواندن بررسی و اصلاحیه برخی از فیلم های که از چارچوب فیلمنامه تصویب شده عدول کرده‌اند، گفت: سوال اصلی این است که آیا شما قائل به قانون هستید یا خیر؟ اگر نیستید تکلیف روشن است اما اگر قائل به قانون هستید باید بداندید سازمان سینمایی درباره فیلمها و فیلمسازان تعاملی وسیع و عمیق بر پایه قانون و مقررات را در پیش گرفته است.

مدیرکل دفتر نظارت بر عرضه و نمایش فیلم افزود: ما درباره قانون سخن می گویم. قانونی که نمی‌گوید تن ندانن به اصلاح فیلم از شرف یک فیلمساز نیست بلکه می‌گوید فیلمساز باید متعهد به فیلمنامه و در چهارچوب قواعد تعریف شده و قابل دفاع حرکت کند و خواسته یا ناخواسته موجب توهین به اعتقادات و باورهای مردم نشود.
کما اینکه در هیچ کجای دنیا نیز چنین چیزی قابل قبول نیست. قانونی که نگذارد یک کارگردان یا تهیه کننده هم‌زمان سه پروانه ساخت بگیرند و در عوض یک کارگردان ده سال پشت صف دریافت فقط یک پروانه ساخت به انتظار بنشینند و از عرصه‌ی سینما به کلی حذف شود.
قانونی که سینما را نه محلی برای توهین به مقدسات و هنک حرمتها یا عرصه‌ای برای دعوت به شورش و برانزازی بلکه درجه‌ای به سوی اعتلا و ارتقای فرهنگ، هنر ، اندیشه و وسیله‌ای برای اصلاح امور اجتماعی و فرهنگی بداند.

سهرابی درباره اصلاحات برخی از فیلم‌ها نیز گفت: اساسا موضوع شکل دیگری به خود گرفته و کوبی واقفیت ماجرا دگرگون شده است.
اصلاحاتی که به برخی فیلمها داده می‌شود به خاطر این است که فیلمساز فیلم خود را مغایر با فیلمنامه تایید شده ساخته است.
با مشکل اینچنینی چگونه باید برخورد کرد؟!
مشکل سازمان سینمایی با اظهار نظر کارگردان مبنی بر عدم اصلاح فیلمش نیست بلکه مشکل سرر موضوعات یا صحنه‌هایی از فیلم است که اساسا در فیلمنامه وجود نداشته است!
هر چند لاید در بین دهها فیلم که برای اخذ پروانه نمایش مورد ارزیابی قرار میگیرند ممکن است استثناا یک یا دو مورد هم علیرغم وفاداری به متن مصوب، به لحاظ شرایط خاص حاکم بر کشور و در یک مقطع خاص امکان نمایش نداشته باشند.

سهرابی در خاتمه عنوان کرد:امیدوارم سینمایمان بشود چرا که اگر منصفانه نگاه کنید می‌توانید گزارش عملکرد سازمان سینمایی در چهار ماهه اخیر در عرصه صدور پروانه نمایش فیلم‌ها را ببینید و با مدت مشابه در همه سالهای گذشته مقایسه بفرمایید.

آگهی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرف مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در قره به نوده پلاک ۱۱ اصلی بخش ۵ قشلاقی ۱۰۹ فرعی اقا/ خانم حسن خواجه فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری زراعی) به مساحت ۲۷۵،۵۱ متر مربع خریداری بدون واسطه/ واسطه از فاطمه تعالیه

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نویبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .

م- الف: ۲۳۶۴۸۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۱۲

صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

فروغ شعله گاز در ۲۲۰ روستای کوهستانی گیلان

شرکت گاز استان گیلان برنامه دارد تا ۲۲۰ روستای صعب العبور و کوهستانی بالای ۲۰ خانوار را برخوردار از گاز نماید.

به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان این‌ خبر اظهار داشت: این آمار بر اساس تعداد خانوارهای دارای اشتراک برق با تایید فرمانداری ها تهیه شده است و در تلاش هستیم تا مجوز گازرسانی به همه این روستاها را کسب نماییم.
جمال نیکویی با

بیان اینکه از این تعداد، ۱۱۹ روستا در برنامه گازرسانی تا پایان سال آینده می باشند، گفت: این روستاها در مناطق کوهستانی اشکورات رودسر، پارودبار رودبار، کمئی سیاهلک، کوهستان تالش و آستانرا قرار دارند. وی با اشاره به اینکه طراحی و تنظیم پکیج این پروژه ها انجام شده است گفت: با تلاش های انجام شده مجوز گازرسانی به ۸۱ روستای اشکورات رودسر اخذ شده است و مابقی مناطق در انتظار اخذ مجوز قرار دارند.
مدیرعامل شرکت

گاز استان گیلان جمعیت این روستاها را در حدود ۷ هزار خانوار عنوان کرد و افزود: هزینه گازرسانی به این مناطق کوهستانی و صعب العبور در مجموع بالغ بر ۳۷۵ میلیارد تومان می باشد.
جمال نیکویی در خاتمه بیان کرد: برنامه ریزی لازم انجام شده تا برای برخورداری مردم این مناطق از نعمت گاز طبیعی، ۱۳ ایستگاه تقطیل فشار احداث و بیش از ۹۴ کیلومتر خط تغذیه و بالغ بر ۴۵۶ کیلومتر شبکه توزیع اجرا شود.

روایتی از زندگی آشفته خانواده‌های ایرانی:

طلاق عاطفی، طلاق صوری، زندگی صوری!



اغلب «طلاقهای صوری» مربوط به خانواده‌های «آشفته» است
این روانشناس اجتماعی خانواده‌ها را به سه دسته خانواده «گسسته»، «آشفته» و «شکفته» تقسیم بندی و عنوان کرد: در خانواده گسسته طلاق رسمی رخ داده است اما در خانواده آشفته در عین حالی که طلاق رسمی رخ نداده اما طلاق عاطفی بین زن و شوهر رخ داده است و زوجین در ظاهر با یکدیگر زندگی می کنند. در خانواده شکفته نیز شرایط مطلوب است و زن و مرد یکدیگر را دوست دارند. اغلب

طلاق‌های صوری با دلایل اقتصادی و یا احساس عدم امنیت نسبت به آینده به این خانواده‌های آشفته باز می گردداین روانشناس اجتماعی با تأکید بر اینکه عمده طلاق‌های صوری در خانواده‌هایی اتفاق می‌افتد که پیش از ترین آن زوجین طلاق عاطفی رخ داده است، خاطر نشان کرد: تجربیات و مطالعات ما در سطح کشور نشان دهنده این است که خانواده‌های شکفته معمولاً خیلی دیر تن به طلاق صوری می‌دهند و خانواده‌هایی که زن در آنها احساس امنیت «صوری» نیز باشند، تصریح کرد: زندگی صوری به این



شنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۰۰

معنا است که گرچه بین زوجین طلاق رسمی رخ نداده اما طلاق عاطفی رخ داده است و زن و شوهر بنا بر دلایلی زیر یک سقف با هم زندگی می‌کنند.

همراهی نکردن قانون با زنان و دست‌آویزی به نام «طلاق صوری»

همچنین به گفته وی، همراهی نکردن قوانین با زنان در میخاتی نظیر جدا شدن از همسر و غیره باعث می‌شود بعضاً زنان از «طلاق صوری» به بهانه گرفتن مستمری پدر و... به عنوان ترفندی برای مجاب کردن شوهر در جدایی و طلاق استفاده کنند و تجربه نشان داده است بعضاً برخی زنان پس از این طلاق‌ها به همسر خود رجوع شرعی نمی‌نمایند.

تبعات «طلاق صوری» بیش از «طلاق رسمی» است

شریفی یزدی در عین حال نسبت به پیامدهای طلاق صوری هشدار داد که گرچه پس از طلاق صوری رجوع شرعی به همسر شکل ظاهری خانواده حفظ می‌شود اما در واقعیت گرمای زندگی مشترک در این خانواده‌ها از بین می‌رود.

وی تبعات روانشناختی و اجتماعی طلاق صوری را بدند از طلاق رسمی دانست و افزود: در طلاق رسمی زن و مرد یکدیگر را رها کرده و دنبال زندگی خود می‌روند. گرچه این‌ نوع طلاق هم پیامدهای منفی خود را دارد اما چون زن و مرد پس از طلاق رسمی شروع به بازسازی روانی خود می‌کنند ممکن است وارد رابطه جدیدی شوند و ازدواج کنند اما در طلاق صوری در حالی افراد در کنار هم هستند که حاشیان خوب نیست. مطابق با تجربیات حتی گاهی پس از طلاق صوری همان رجوع شرعی نیز انجام نمی‌گیرد ولی زن و مرد در کنار هم هستند و اینگونه بسیاری از ارزش‌ها و هنجارهای اجتماعی زیر سوال می‌رود.

ماجرای دیدار خصوصی موسیقیدان‌ها با امام خمینی



ساختیم که موضع ما را به آمریکا نشان بدهد. شهربنگ در ادامه سخنانش با اشاره به فتوای رهبر انقلاب درباره موسیقی در رساله غنا گفت: آیه‌الله خامنه‌ای در پاسخ به سوالی درباره حکم موسیقی و غنا، پاسخ می‌دهند که اگر صوت برآمده از آلات یا از حنجره انسان صوت لهوی مضل عن سبیل الله باشد، حرام است در غیر این صورت حرام نیست، بنابراین نمی‌شود به طور مطلق بگوییم که موسیقی حرام است یا حلال... از این حکم فقی این طور برداشت می‌شود که حلیت موسیقی، ناظر به کارکردش است. از سوی دیگر می‌دانیم که برای نشر یا انتقال یک سری پیام‌ها و معانی نیاز است که از ابزار هنر استفاده کنیم. سینما، هنرهای تجسمی، داستان، شعر و... اما به نظر بنده، موسیقی از این هنرها، یک گام جلوتر است. چون موسیقی نیاز به ترجمه ندارد، عنصر فرامنتی محسوب می‌شود.

بالاتکلیفی نیروهای آموزش دیده پشت درهای توزیع برق گیلان

شوند، اما تاکنون ترتیب اثر داده نشده و هیچ پاسخی به این

افراد داده نشده است.

طبق پیگیری‌ها از توزیع برق منطقه گیلان؛ این شرکت عنوان کرد که تاکنون موردی به این شرکت مراجعه نکرده که مراحل استخدای و جذب را طی کرده باشد و همچنان بالاتکلیف باشد، این در حالی است که این افراد که تعداد آنها از ۳۰ نفر هم عبور کرده به اینا اعلام کرده‌اند که تمامی دوره‌های آموزشی را حتی با هزینه شخصی طی کرده‌اند و اکنون به عنوان کارورز مشغول به کارند اما بابت جذب هیچ پاسخی را از شرکت مربوطه دریافت نکرده‌اند.

طبق اعلام این افراد؛ با وجودی که تمام مراحل لازم را طی کرده و با این وعده که ظرف ۲ تا ۳ ماه تعیین تکلیف شده و جذب خواهند شد در برخی پروژه‌ها حضور داشته و فعالیت کرده‌اند اما اکنون با گذشت ۶ ماه از زمان وعده داده شده جذب نیرو متوقف شده است.

اکنون این موضوع مطرح است افرادی که تحت پوشش شرکت‌های پیمانکاری آموزش دیده و بنا بسود در مناطق روستایی جذب شوند چه وضعیتی خواهند داشت، سوالی که شرکت توزیع برق استان گیلان تاکنون پاسخ روشنی به آن نداده است.

کلا سوال این است که آیا این نیروها که مدتی هم به صورت کارآموزی کار کرده‌اند به کار گرفته خواهند شد یا خیر، شرکت توزیع برق استان چه تصمیمی در این زمینه دارد؟



تعدادی نیروی آموزش دیده که جهت جذب در شرکت توزیع برق گیلان متصم مراحل لازم از جمله دوره آموزشی را طی کرده‌اند؛ تاکنون هیچ پاسخی در زمینه دعوت به کار از شرکت یاد شده دریافت نکرده و همچنان بالاتکلیفند.

طبق اخبار واصله جمعی از افرادی که توسط شرکت‌های پیمانکاری طرف قرارداد با شرکت توزیع برق گیلان دوره‌های آموزشی لازم را طی کرده‌اند، اما ماه‌هاست در انتظار جذب هستند و بر اساس آنچه اعلام شده، بدلیل ممانعت شرکت توزیع

نیروی گیلان همچنان بالاتکلیفند. این عده توسط شرکت‌های پیمانکاری طرف قرارداد با شرکت توزیع آموزش دیده‌اند و برخی از این افراد قرار بود در مناطق محروم و روستایی استان بکار گرفته



وزیر کشور:

لایحه جدیدی برای اصلاح قانون انتخابات به مجلس می‌فرستیم



جمهوری و شوراها را شامل می‌شود.
گفت: اگر بتوانیم لایحه‌ای را متناسب با سیاست‌های کلی تهیه خواهیم کرد اما اگر زمان کافی نداشته باشیم پیشنهادهات هر کدام از انتخابات را مجزا از یکدیگر به مجلس ارسال خواهیم کرد ولی فعلا سعی می‌کنیم که تحت عنوان لایحه جامع تهیه و به مجلس ارسال کنیم.
تاریخ ۲۴ اسفند ۱۴۰۰ هیات رئیسه مجلس اعلام کرد، در اجرای ماده ۱۲۴ آیین نامه داخلی مجلس و بنا به تقاضای کتبی دولت طی نامه شماره ۵۹۱۶۴/۱۴۲۳۰ مورخ ۱۱ بهمن ۱۴۰۰، لایحه از لایوحی که دولت به مجلس ارسال کرده بود، از دستور کار مجلس خارج شد که با بیان اینکه در این لیست دیده می‌شد.